
897/4 IMP Impaktor -kärkipidin lukkorenkaalla ja magneetilla, 1/4" x 75 mm

Kärkipitimet ja sovittimet

  

EAN: 4013288157805 Mitat: 75x60x23 mm

Osanro: 05057675001 Paino: 53 g

Tuotenro: 897/4 Impaktor Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 84661038

Impaktor-pidin lukkorenkaalla ja magneetilla bits-kärjille, joissa on 1/4" kuusiokantakiinnitys

Äärimmäisten iskuenergiahuippujen vaimennus kaksinkertaisella Torsion-jousella

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu pidike magneetilla, joka pitää bits-kärjen ja ruuvin varmasti paikoillaan

Soveltuu käytettäväksi erityisen hyvin tavallisten iskuruuvinvääntimien kanssa

1/4" kuusiokantakiinnityksellä

Weran Impaktor-kärkipidin äärimmäisten iskuhuippujen vaimentamiseen. Erityinen torsion-efekti syntyy kaksoisjousituksesta. Lukkorengas takaa

työkalun optimaalisen istuvuuden pitimessä. Magneetti pitää bits-kärjen ja ruuvin varmasti paikoillaan. Ruostumattomasta teräksestä valmistettu

Impaktor-kärkipidin lukkorenkaalla ja magneetilla vastaa äärimmäisiin dynaamisiin vaatimuksiin, sillä siinä ei ole lainkaan ylimääräisiä mekaanisia

komponentteja. Käytetään pääasiassa teollisuuden ruuviasennuksissa esimerkiksi ruuvausrobottien kanssa. Kärki: Sopii bits-kärjille, joissa on 1/4"

kuusiokantakiinnitys standardin DIN ISO 1173-C 6,3 mukaan. Kiinnitys: 1/4" kuusiokanta, sopii ruuvinvääntimiin, joiden kiinnitys on standardin DIN

ISO 1173-F 6,3 mukainen
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897/4 IMP Impaktor -kärkipidin lukkorenkaalla ja magneetilla, 1/4" x 75 mm

Kärkipitimet ja sovittimet

Ruostumattomasta teräksestä
valmistettu Impaktor bits-
kärkipidin

Impaktor bits-kärkipidin Impaktor-järjestelmä Mukautettavissa

Ruostumattomasta teräksestä

valmistettu Impaktor-kärkipidin

lukkorenkaalla ja magneetilla

vastaa äärimmäisiin dynaamisiin

vaatimuksiin, sillä siinä ei ole

lainkaan ylimääräisiä mekaanisia

komponentteja. Se keskittyy

äärimmäisen tärkeään bits-kärjen

paikallaan pitämiseen ja vaimentaa

äärimmäisiä impulssihuippuja

kahden erillisen torsion-alueen

kautta. Käytetään pääasiassa

teollisuuden ruuviasennuksissa

esimerkiksi ruuvausrobottien

kanssa.

Erittäin korkeisiin

vääntömomentteihin, esimerkiksi

tämän päivän 18voltin

iskuruuvinvääntimille. Erityisen

hyvä kestävyys. Vähentää

ennenaikaisen pitimen ja bits-

kärkien rikkoutumisen riskiä ja

lisää tuottavuutta sähkötyökaluilla

tehtävissä ruuvauksissa.

Impaktor-bits-kärjistä ja Impaktor-

kärkipidikkeistä koostuva Wera

Impaktor -järjestelmä muodostaa

BiTorsion-järjestelmän varsin

tarpeelliseksi TriTorsion-

järjestelmäksi.

Weran Impaktor-bits-kärkiä ja

-pitimiä voidaan käyttää myös

yksittäin. Parhaat tulokset

saavutetaan kuitenkin yhdessä

molempien toisiinsa sovitettujen

työkalujen kanssa.

Tämän tuoteperheen muut versiot:

inch mm inch inch

05057675001 1/4" 75 3 1/4"
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